ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tư Nghĩa, ngày  17  tháng 7 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND HUYỆN TƯ NGHĨA

Tuần 30 (Từ ngày 20/7/2020 đến ngày 24/7/2020)

Thứ/ngày Nôị dung Chủ trì Điạ điểm CQ CB Thành phần tham dư ̣

Hai

20/7

Sáng

Dự kỳ họp HĐND tỉnh (cả

ngày)

 P.Họp

số 1

UBND

tỉnh

 Đ/c Thành-CT (xe đ/c Trung).

Giao ban UBND huyện. Đ/c Quận,

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

Các

phòng,

ban dự

họp

Các PCT UBND huyện,

TCKH, KTHT, TNMT, NN,

VP,  TTPTQĐ, BQLDA.

Dự Kỳ họp HĐND xã Nghĩa

Hòa.

 UBND xã

N.Hòa

 Đ/c Tiến-PCT (xe đ/c Lâm).

Chiều

Họp bàn việc triển khai ý kiến

chỉ đạo của UBND tỉnh liên

quan đến Bãi xử lý rác thải

Nghĩa Kỳ.

Đ/c Quận,

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

TNMT,

KTHT,

TTPTQĐ

MTTQ và các Hội đoàn thể;

TTPTQĐ, TCKH, BQLDA,

VP, TNMT, KTHT; Đảng ủy,

UBND, UBMTTQ và CCĐC

xã Nghĩa Kỳ.

14h00: Kiểm tra tiến độ thi

công Dự án kè chống sạt lở

thị trấn Sông Vệ-Nghĩa Mỹ.

Đ/c Thanh,

P.Chủ tịch

Hiện

trường

BQLDA BQLDA, VP; đơn vị giám sát,

thiết kế, thi công (xe đc

Phương).

Thăm, tặng quà Người có

công tiêu biểu.

Đ/c Tiến,

P.Chủ tịch

Các xã,

thị trấn

Phòng

LĐTBXH

TTHĐND, UBMTTQ huyện;

LĐTBXH (xe đ/c Lâm).

Ba

21/7
 Sáng

Dự kỳ họp HĐND tỉnh (cả

ngày)

 P.Họp

số 1

UBND

tỉnh

 Đ/c Thành-CT (xe đ/c Trung).

Lễ truy tặng Danh hiệu vinh

dự Nhà nước “Mẹ Việt Nam

Anh hùng”.

Đ/c Tiến,

P.Chủ tịch

HT

P.GDĐT

Phòng

Nội vụ

Theo giấy mời.

Trực báo công tác dồn điền

đổi thửa, chỉnh trang đồng

ruộng.

Đ/c Quận,

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

Phòng

NNPTNT

, TNMT

NNPTNT, TNMT, VPĐKĐ chi

nhánh Tư Nghĩa, VP; UBND

các xã.

8h00: Kiểm tra tiến độ thi

công dự án Đường Bàu

Giang-Nghĩa Hành

Đ/c Thanh,

P.Chủ tịch

Hiện

trường

BQLDA BQLDA, VP; đơn vị thiết kế,

giám sát, thi công (xe đ/c

Phương).

  2

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Công an, Ban CHQS huyện;

- Chánh, PCVP huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VXTr.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Trinh

Chiều Làm việc tại cơ quan

Tư

22/7

Sáng

6h15: Lễ viếng và đặt vòng

hoa Đài tưởng niệm Liệt sĩ

huyện

 Đài

TNLS

Phòng

LĐTBXH,

TTTTVH

CT, các PCT; các phòng, ban,

đơn vị.

Dự Đại hội Đảng bộ huyện

lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2020-

2025 (cả ngày).

 HU  CT, các PCT; phòng phòng,

ban, đơn vị.

Chiều

Năm

23/7

Sáng Dự Đại hội Đảng bộ huyện

lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2020-

2025 (cả ngày).

 HU  CT, các PCT; phòng phòng,

ban, đơn vị.
Chiều

Sáu

24/7

Sáng

Họp bàn tháo gỡ khó khăn để

triển khai thi công công trình

Đường La Hà-Thu Xà đi khu

dịch vụ phía Đông TT La Hà

Đ/c Thanh,

P.Chủ tịch

Hiện

trường

Phòng

KTHT,

BQLDA

KTHT, BQLDA, TTPTQĐ,

VP; đơn vị thiết kế, giám sát,

thi công (xe đ/c Lâm).

Họp triển khai kiểm điểm việc

chậm thực hiện ý kiến chỉ đạo

của UBND huyện.

Đ/c Tiến,

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Kỳ

UBND

xã, Chủ

tịch

UBND xã

N.Kỳ

Thanh tra, Tư pháp, Nội vụ, VP

và các thành phần liên quan của

xã theo Công văn số

1425/UBND ngày 16/7/2020

của UBND huyện (xe đ/c

Phương).

Chiều

Trực báo công tác quản lý trật

tự đô thị.

Đ/c Quận,

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

Đội

QLTTĐT

và MT

Đội QLTTĐTMT, TNMT,

KTHT, CA, TP, VP; UBND

các xã, thị trấn.

Dự làm việc với BQL Dự án

GCF tại Nghĩa Hoà

Đ/c Tiến,

P.Chủ tịch

Nghĩa

Hoà

 BQLDA GCF tỉnh, TNMT,

NNPTNT, VP; UBND xã

N.Hoà (xe đ/c Trung).